
Fecha:  02/08/2024
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: AINS A-BOLTAÑA

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Septiembre

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 RODRIGUEZ PEREZ, MARIA ROSARIO No 8 35 1.528

2 FERRER RODRIGUEZ, MARIA TERESA No 2 4 606

3 PEREZ PASTOR, ESTHER No 0 0 111

4 PEREZ SANCHEZ, TANIA No 0 0 0

5 BALLARIN MUR, MARIA ASUNCION No 0 0 0

6 TALAVERO CONEJERO, MARTA No 0 0 0



Fecha:  02/08/2024
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: BARB ASTRO

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Septiembre

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 FERRER RODRIGUEZ, MARIA TERESA No 2 4 606

2 CORBACHO ANGLADA, SANDRA No 0 0 563

3 ORTUZAR SAINZ, LEYRE No 6 6 386

4 ALCUBIERRE LAGUARTA, PAULA No 79 79 79

5 PONS CAMPO, MARCOS ANTONIO No 4 7 7

6 MARTIN CUARTERO, Mª ELENA No 0 0 0

7 PEREZ MURIEL, MERITXELL No 0 0 0

8 LOPEZ SANTOS, DANIEL No 0 0 0

9 FERRER PEQUERUL, BEATRIZ No 0 0 0

10 CARRUESCO CARCELLER, ANTONIO No 0 0 0

11 MORENO INOGÉS, MARTA No 0 0 0

12 ALANIS BERNUES, MARIA MERCEDES No 162 162 284



Fecha:  02/08/2024
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: BINE FAR

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Septiembre

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 GARULO RUSTARAZO , JOSE RAMON No 0 0 178

2 GORDILLO CUEVA, PEDRO SAUL No 35 102 142

3 MORALES MORALES, VERONICA No 5 19 19



Fecha:  02/08/2024
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: BINE FAR MATADERO

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Septiembre

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 GARCIA LANDA , EDUARDO MIGUEL No 0 0 1.494

2 RIVERO PEREZ, ANGELA No 0 0 760

3 GUARDIA GRACIA, LAURA No 15 23 278

4 SIPAN BRAVO, CARMEN No 2 7 171

5 GORDILLO CUEVA, PEDRO SAUL No 35 102 142

6 RODRIGUEZ CAMPO, PILAR No 10 19 98

7 MALO MARTÍN, RAUL No 63 76 76

8 BLANC CERA , RAFAEL LUIS No 3 11 32

9 RAMON GONZALEZ, VICTOR No 4 8 8

10 OLIVA MALLADA, NURIA No 0 0 2

11 MUR BALDELLOU , NURIA No 0 0 0

12 PEREZ MURIEL, MERITXELL No 0 0 0

13 MORENO TORRES, DAVID No 0 0 0

14 DABROWSKA, DOMINIKA No 0 0 0

15 LOPEZ SANTOS, DANIEL No 0 0 0

16 GOMEZ GARCIA, ANDREA No 0 0 0

17 MORENO INOGÉS, MARTA No 0 0 0

18 MUÑOZ TOLEDANO, IRENE No 0 0 0

19 MORENO ABIAN, SUSANA No 214 214 1.596

20 DIAZ ESTEBAN, DIEGO No 207 207 1.350

21 MOLINERO ROMERO, Mª YOLANDA No 207 211 1.130

22 LOPEZ SOLA, ABEL No 190 208 1.128

23 MORILLO NOVALES, ISABEL No 147 200 1.062

24 TORRES LLENA, PAULA No 147 205 777



Fecha:  02/08/2024
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: CAST EJON DE SOS

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Septiembre

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 BALLARIN MUR, MARIA ASUNCION No 0 0 0



Fecha:  02/08/2024
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: FRAG A MATADERO

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Septiembre

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 RAMON GONZALEZ, VICTOR No 4 8 8

2 OLIVA MALLADA, NURIA No 0 0 2

3 MORENO TORRES, DAVID No 0 0 0

4 GOMEZ GARCIA, ANDREA No 0 0 0



Fecha:  02/08/2024
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: GRAU S

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Septiembre

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 RODRIGUEZ PEREZ, MARIA ROSARIO No 8 35 1.528

2 CORBACHO ANGLADA, SANDRA No 0 0 563

3 SIPAN BRAVO, CARMEN No 2 7 171

4 PEREZ PASTOR, ESTHER No 0 0 111

5 ALCUBIERRE LAGUARTA, PAULA No 79 79 79

6 PONS CAMPO, MARCOS ANTONIO No 4 7 7



Fecha:  02/08/2024
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: HUES CA

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Septiembre

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 RAMOS ISACH , ELENA No 9 32 541

2 ORTUZAR SAINZ, LEYRE No 6 6 386

3 FERREIRA ESCARTIN , ELENA Mº No 0 0 44

4 MAS ANDREU, Mª ELENA No 0 0 0

5 PEREZ SANCHEZ, TANIA No 0 0 0

6 BELLO LAMO, BEATRIZ No 0 0 0

7 CATALAN CATALAN, BEATRIZ No 0 0 0

8 CARRUESCO CARCELLER, ANTONIO No 0 0 0

9 ALANIS BERNUES, MARIA MERCEDES No 162 162 284



Fecha:  02/08/2024
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: HUES CA MATADERO

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Septiembre

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 GANDIA TERRADEZ, MIRIAM No 60 114 686

2 RAMOS ISACH , ELENA No 9 32 541

3 CASTILLO MARISCAL, OSCAR No 0 0 485

4 GRACIA MERCADO, IRENE No 5 18 18

5 HERRERA COMELLAS, CLAUDIA No 8 8 12

6 LORENZO FABREGAS, MIGUEL No 0 0 8

7 BELLO LAMO, BEATRIZ No 0 0 0

8 BAUTISTA FERNANDEZ, SARA No 0 0 0



Fecha:  02/08/2024
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: JACA

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Septiembre

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 MARTINEZ FRANCO , Mª CRISTINA No 60 75 1.357

2 MAZA TORRALBA, ANTONIO No 4 11 84

3 ZUÑIGA FUERTES, OLGA No 0 0 52

4 ALCONCHEL CALVO, ANA MARIA No 3 3 3

5 ROYO GRACIA, LIDIA No 0 0 0

6 AZNAR SANCHEZ, ANA SHEILA No 0 0 0

7 BAUTISTA FERNANDEZ, SARA No 0 0 0



Fecha:  02/08/2024
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: MONZ ON

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Septiembre

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 GARCIA LANDA , EDUARDO MIGUEL No 0 0 1.494

2 RIVERO PEREZ, ANGELA No 0 0 760

3 IBAÑEZ AMO , ANA No 0 0 614

4 GUARDIA GRACIA, LAURA No 15 23 278

5 GARULO RUSTARAZO , JOSE RAMON No 0 0 178

6 RODRIGUEZ CAMPO, PILAR No 10 19 98

7 MALO MARTÍN, RAUL No 63 76 76

8 BLANC CERA , RAFAEL LUIS No 3 11 32

9 FERRER PEQUERUL, BEATRIZ No 0 0 0

10 MUÑOZ TOLEDANO, IRENE No 0 0 0

11 MORENO ABIAN, SUSANA No 214 214 1.596

12 DIAZ ESTEBAN, DIEGO No 207 207 1.350

13 MOLINERO ROMERO, Mª YOLANDA No 207 211 1.130

14 TORRES LLENA, PAULA No 147 205 777



Fecha:  02/08/2024
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: SABI ÑANIGO

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Septiembre

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 MARTINEZ FRANCO , Mª CRISTINA No 60 75 1.357

2 MAZA TORRALBA, ANTONIO No 4 11 84

3 ZUÑIGA FUERTES, OLGA No 0 0 52

4 LORENZO FABREGAS, MIGUEL No 0 0 8

5 ALCONCHEL CALVO, ANA MARIA No 3 3 3

6 TALAVERO CONEJERO, MARTA No 0 0 0

7 ROYO GRACIA, LIDIA No 0 0 0

8 AZNAR SANCHEZ, ANA SHEILA No 0 0 0



Fecha:  02/08/2024
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: SARI ÑENA

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Septiembre

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 GANDIA TERRADEZ, MIRIAM No 60 114 686

2 IBAÑEZ AMO , ANA No 0 0 614

3 FERREIRA ESCARTIN , ELENA Mº No 0 0 44

4 MARTIN CUARTERO, Mª ELENA No 0 0 0

5 MAS ANDREU, Mª ELENA No 0 0 0

6 CATALAN CATALAN, BEATRIZ No 0 0 0



Fecha:  02/08/2024
LISTA DE SUSTITUTOS VETERINARIOS PARA LA ZONA: TAMA RITE DE LITERA

Lista para sustituciones que se inician en el mes d e Septiembre

N Orden Nombre D. Pref. D. Cont. D. Año T. Días

1 MORALES MORALES, VERONICA No 5 19 19

2 MUR BALDELLOU , NURIA No 0 0 0

3 DABROWSKA, DOMINIKA No 0 0 0

4 LOPEZ SOLA, ABEL No 190 208 1.128

5 MORILLO NOVALES, ISABEL No 147 200 1.062


